
UCHWAŁA NR XIII / 107  /12
RADY GMINY CZEREMCHA

z dnia 30 maja 2012 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Czeremcha na rok 2012. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c,d,e oraz pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 217,art. 235, art. 236 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Czeremcha w wysokości 64 990,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 . 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Czeremcha w wysokości zł 118 282,00 zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. 

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Czeremcha w wysokości 253 292,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1. Budżet Gminy Czeremcha po dokonanych zmianach wynosi Plan dochodów 
10 178 968,00 zł z czego : Dochody majątkowe w wysokości 435 788,00 zł Dochody bieżące w wysokości 
9 743 180,00 zł Plan wydatków 10 662 073,00 zł z czego: Wydatki majątkowe w wysokości 1 649 613,00 zł 
Wydatki bieżące w wysokości 9 012 460,00 zł 

§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2012 zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 5. Deficyt budżetu gminy w wysokości 483 105,00 zł sfinansowany będzie kredytem w wysokości 
483 105,00 zł, 

§ 6. Łączna kwota przychodów budżetu gminy w wysokości 1 373 901,00 oraz łączna kwota rozchodów 
budżetu gminy w wysokości 890 796,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem pojęcia i podlega publikacjiw Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 

mgr Nadzieja Sulima

Strona 1Id: 85AC4AE4-756C-4AEF-9F49-FD60E25A34EE. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII / 107  /12 

Rady Gminy Czeremcha 

z dnia 30 maja 2012 r. 

 
DOCHODY 

Rodzaj zadania:Własne 

Dział Rozdz. § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 8 356 858,00 0,00 0,00 8 356 858,00 

  

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych 
z udziałem środków, 
o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 

88 893,00 0,00 0,00 88 893,00 

majątkowe 

801     Oświata i wychowanie 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych 
z udziałem środków, 
o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych 
z udziałem środków, 

0,00 0,00 0,00 0,00 

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 85AC4AE4-756C-4AEF-9F49-FD60E25A34EE. Podpisany



o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 

    6260  

Dotacje otrzymane 
z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie 
lub dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów 
publicznych  

0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 

921     Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 220 798,00 0,00  24 990,00 245 788,00 

      

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych 
z udziałem środków, 
o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 

220 798,00 0,00 24 990,00 245 788,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 220 798,00 0,00 24 990,00 245 788,00 

      

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych 
z udziałem środków, 
o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 

220 798,00 0,00 24 990,00 245 788,00 

    6297  

Środki na dofinansowanie 
własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), 
powiatów (związków 
powiatów),samorządów 
województw, pozyskane 
z innych źródeł  

220 798,00 0,00 24 990,0 245 788,00 

majątkowe razem: 370 798,00 0,00 64 990,00 435 788,00 

  

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych 
z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 

220 798,00 0,00 24 990,00 245 788,00 

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 85AC4AE4-756C-4AEF-9F49-FD60E25A34EE. Podpisany



1 pkt 2 i 3 

Rodzaj zadania   Zlecone   

Dział Rozdz. § Nazwa Plan przed zmianą Zmn. Zwiększ. Plan po zmianach
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 1 386 322,00 0,00 0,00 1 386 322,00 

  

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych 
z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 10 113 978,00 0,00 64 990,00 10 178 968,00 

  

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie 
wydatków na realizację 
zadań finansowanych 
z udziałem środków, 
o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 

309 691,00 0,00 24 990,00 334 681,00 

Id: 85AC4AE4-756C-4AEF-9F49-FD60E25A34EE. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 3



—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 4Id: 85AC4AE4-756C-4AEF-9F49-FD60E25A34EE. Podpisany



Id: 85AC4AE4-756C-4AEF-9F49-FD60E25A34EE. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 5



Id: 85AC4AE4-756C-4AEF-9F49-FD60E25A34EE. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 6



Id: 85AC4AE4-756C-4AEF-9F49-FD60E25A34EE. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 7



 

Przewodnicząca Rady 

mgr Nadzieja Sulima

Strona 8
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 85AC4AE4-756C-4AEF-9F49-FD60E25A34EE. Podpisany



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII / 107  /12 

Rady Gminy Czeremcha 

z dnia 30 maja 2012 r. 

 

Zadania inwestycyjne w 2012 r. 
Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 

Lp. Dział
 

Rozdz.
 §** 

Nazwa zadania 
inwestycyjnego

 

Łączne koszty 
finansowe 

rok 
budżetowy 

2012 
(8+9+10+11) 

dochody 
własne jst 

kredyty 
i pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł* 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 
3 u.f.p. 

Jednostka 
organizacyj

na 
realizująca 

program lub 
koordynując
a wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 600 60016 6050 
Przebudowa 
drogi do 
cmentarzy 

125 226,00 125 226,00 125 226,00  

A. 
B. 
C. 
… 

 Urzad 
Gminy 

2 600 60016 6050 

Dokumentacja 
projektowa ulic 
w Czeremsze: 
Gruntowa, 
Polna. Gołębia, 
Podleśna, 
Sportowa 
i Krótka 

44 588,00 44 588,00 44 588,00  

A. 
B. 
C. 
… 

 Urzad 
Gminy 

Id: 85AC4AE4-756C-4AEF-9F49-FD60E25A34EE. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



3 600 60016 6050 

Opracowanie 
dokumentacji 
technicznej na 
przebudowę 
dróg gminnych 
Nr 109231B( 
ul. Dubois), Nr 
109232B (ul. 
Ogrodowa) 

34 994,00 34 994,00 34 994,00  

A. 
B. 
C. 
… 

 Urzad 
Gminy 

4 750 75023 6060 Kserokopiarka 7 000,00 7 000,00 7 000,00  
A. 
B. 
C. 

 Urzad 
Gminy 

5 921 92109 6057 
6059 

Remont 
świetlicy 

wiejskiej we 
wsi Opaka 

Duża 

33 778,00 33 778,00 8 788,00  
A. 
B. 
C. 

24 990,00 Urzad 
Gminy 

6 921 92109 
6057 
6059 
6050 

Remont 
świetlicy 
wiejskiej 
w Czeremsze- 
Wsi ramach 
PROW 2007-
2013 program 
Leader 

68 964,00 68 964,00 43 974,00  

A. 
B. 
C. 
… 

24 990,00 Urzad 
Gminy 

7 921 92109 6057 
6059 

Remont 
i modernizacja 
świetlicy 
w Czeremsze ul 
Fabryczna 
w ramach 
PROW 2007-

64 597,00 64 597,00 9 597,00  

A. 
B. 
C. 
… 

55 000,00 Urzad 
Gminy 

Strona 2Id: 85AC4AE4-756C-4AEF-9F49-FD60E25A34EE. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



2013 

8 801 80101 6050 

Modernizacja 
i adaptacja 
budynku Szkoły 
Podstawowej na 
potrzeby 
Przedszkola 
w Czeremsze 

1 038 532,00 1 038 532,00 555 427,00 483 105,00 

A. 
B. 
C. 
… 

 Urzad 
Gminy 

9 801 80101 6050 

Pochylnia- 
podjazd dla 
niepełnosprawn
ych w budynku 
szkoły 
podstawowej 

115 584,00 115 584,00 75 584,00  

A. 
B. 40 000 
C. 
… 

 Urzad 
Gminy 

Ogółem 1 533 263,00 1 533 263,00 905 178,00 483.105,00 40 000,00 104.980,00 x 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła 
Objaśnienia : 

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: 85AC4AE4-756C-4AEF-9F49-FD60E25A34EE. Podpisany



 

Przewodnicząca Rady 

mgr Nadzieja Sulima

Strona 4Id: 85AC4AE4-756C-4AEF-9F49-FD60E25A34EE. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIII / 107  /12 

Rady Gminy Czeremcha 

z dnia 30 maja 2012 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2012 r. 

 
   w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota 
2012 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  1 373 901,00 

1. Kredyty § 952 900 000,00 

2. Pożyczki § 952  

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE 

§ 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku jst § 944  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 473 901,00 

Rozchody ogółem:  890 796,00 

1. Spłaty kredytów § 992 765 000,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 64 000,00 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

§ 963 61 796,00 

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

——————————————————————————————————————————————————————
Id: 85AC4AE4-756C-4AEF-9F49-FD60E25A34EE. Podpisany Strona 1



 

Przewodnicząca Rady 

mgr Nadzieja Sulima

Strona 2Id: 85AC4AE4-756C-4AEF-9F49-FD60E25A34EE. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————


	
	
	
	



